
Unione dei Comuni “Alto Cilento” 
Agropoli - Cicerale - Laureana C.to - Lustra – Prignano 

Perdifumo C.to - Rutino – Torchiara 
Centrale Unica di Committenza 

 
 

 
Prot. N. 1177 del 27/03/2017 

 

AVVISO ERRATA CORRIGE 
 

BANDO DI GARA  
PROCEDURA APERTA 

 (ai sensi dell’art.3 e art.60 del D.Lgs. 50/2016) 
CRITERIO DELL’OFFERTA DEL MINOR PREZZO 
 (ai sensi dell’art. 95 comma 4 del  D.Lgs. n. 50/2016) 

ESECUZIONE DEI LAVORI “SISTEMAZIONE E RIQUALIFICAZIONE URBANISTICO-AMBIENTALE 
DI PIAZZA PRINCIPE SANSEVERINO COMUNE DI AGROPOLI” CUP:I83D14000720004 – CIG: 

6971920264  
 

 

 In riferimento all’avviso di apertura delle offerte economiche, in seduta pubblica, protocollato con n. 
1161 del 20/03/2017, si rende noto che erroneamente è stato riportato il giorno Martedì 31 Marzo ore 10.00 
invece di Venerdì 31 Marzo ore 10.00.  

Resta inteso quindi che la data corretta è il giorno  

Venerdì 31 Marzo p.v. alle ore 10.00 

 
 
 
 
 
 

    Responsabile della C.U.C. 
f.to. Ing. Agostino Antonio Sica 


